CONG TY CO PHAN TU VAN DAU TU SHINBI INVEST
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU SHINBI

INVEST

Tén cong ty Vié:t bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat: SHINBI INVEST

2. Mi so doanh nghié¢p: 0108951804
3. Ngay thanh lap: 18/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 33 phd Tran Qudc Toan, Phuong Tran Hung Pao, Quan Hoan Kiém, Thanh ph

Ha Noi1, Viét Nam
Dién thoai: 0247 3094381/0962360152 Fax:

Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Khai thac va thu gom than cliing 0510
2.  |Khai thac vathu gom than non 0520
3.  |Khai thac quing sat 0710
4.  |Khai thac quing kim loai khac khong chira sat 0722
5. |Khai théc da, cét, soi, dat sét 0810
6. |Hoat dong dich vu ho tro khai khoang khac 099
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
10. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
11. [Xay dung cong trinh dién 4221
12.  |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
13. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
14. |Xay dung cong trinh thuy 4291
15. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
16. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
17.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

(trr hoat dong dau gia)

18. |Pha do 4311
19. |Chuan bj mit bang 4312
20. |Lap dit hé thong dién 4321
21. |Lap dat hé thong cép, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322

khéng khi
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22.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
23. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
24.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

Chi tiét: Hoat dong xay dung chuyen biét sir dung trong tat ca

cac két cau cong trinh nhung yéu cau phai c¢6 k¥ ndng riéng

chuyén sdu hodc phai co thi€t bi chuyén mén hoa; Cac cong

viéc dudi bé mat; Xay dung bé boi ngoai tro1; Rira béng hoi

nudc, phun cat va cac hoat dong twong tu cho mdt ngoai cong

trinh nha; Thué can truc c6 ngudi diéu khién
25.  |Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
26. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
27. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
28. |Ban budn may méc, thiét bj va phu ting may ndng nghiép 4653
29.  [Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
30. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
31. |Ban budn vat liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xay dung 4663
32. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
33.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
34. [Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
35. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
36. |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
37. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
38. [Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chwa dwgc phan vao dau 6619(Chinh)

Chi tiét: Hoat dong tu van giéu tu; Céc dich vu uy thac, giam

sat trén co s& phi va hgp dong;
39. |[Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810

chu str dung hodc di thué
40. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820

dat ’

Chi tiét: )

- Dich vu mo6i gioi bat dong san;

- Dich vu san glao dich bat dong san;

- Dich vu tu van bat dong san;

- Dich vu quan 1y bat dong san;
41. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
42. |Quang cédo 7310
43. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luén 7320
44. |T6 chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
45. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau

Chi tiét: Hoat dong moi gidi thuong mai;
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46. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 68.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

CONG TY CO [Tang 21- Capital |C6 phan| 2.720.0| 27.200.000.000/40,000/0107667526
PHAN DAU  |Tower, s6 109  |phd 00

TU QUOC TE |Tran Hung Pao, [thong

SHINBI Phuong Cira C6 phan 0 0l 0,000

DENTAL Nam, Quan Hoél} wu dai
Kiém, Thanh phd |biéu
Ha Noi, Vigt Nam|quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cO tlc

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc cb 0 0 0,000
phan wu

dai khac

Téng s6| 2.720.0| 27.200.000.00040,000

00

Thoi gian ding tr ngay 18/10/2019 dén ngay 17/11/2019 3/6



2 |[TRAN ANH
TUAN

S6 3 ngach 4A/2
bang Van Ngtr,
Phuong Phuong
Lién, Quan Pdng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.632.0
00

16.320.000.000

24,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.632.0
00

16.320.000.000

24,000

0360830001
27

3 INGUYEN
PUC HOA

Thon 7, Xa Viét
Tién, Huyén Vinh
Béo, Thanh phé
Hai Phong, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

408.000

4.080.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

408.000

4.080.000.000

6,000

0310800018
10

4 [NGUYEN

DUY KHANH

T6 8, Thi Trin Na
Hang, Huyén Na

Hang, Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

408.000

4.080.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

408.000

4.080.000.000

6,000

070840983
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NGUYEN
VAN LAM

Thon Thugng Tri,
X4 Lién Hong,
Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

408.000

4.080.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

408.000

4.080.000.000

6,000

0010880147
52

NGUYEN
DBUC QUANG

Té 8, Phuong Tan
Ha, Thanh phd
Tuyén Quang,
Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

408.000

4.080.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

408.000

4.080.000.000

6,000

070647915

DUONG |
DANG CANH

Thoén Mubi, Xa
Lan Mau, Huyén
Luc Nam, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

408.000

4.080.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

408.000

4.080.000.000

6,000

121739990

Thoi gian dang tir ngay 18/10/2019 dén ngay 17/11/2019

5/6



8 [TRAN ANH [T6 13, Phuong  |C6 phan|408.000 4.080.000.000, 6,000 070873954
DUONG Hung Thanh, pho

Thanh phd Tuyén |théng
Quang, Tinh Cb phan 0 0 0,000
TuyénQuang,  |yu dai
Viét Nam bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|408.000] 4.080.000.000/ 6,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN ANH TUAN Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 14/11/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 036083000127

Ngay cap:  24/01/2014 Noi cap: Cuc CS PKOL cue trii va DLOG vé din cuw
Noi dang ky ho khau thuong tr: S6 3 ngdch 44/2 Pdng Van Ngit, Phuong Phuong
Lién, Quan Pong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 3 ngdch 44/2 Péng Vin Ngir, Phuwong Phuong Lién, Qudn Pong Pa,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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